
  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  28 лютого 2023 року                                        № 156 

 

 

Про  передачу пально –  

мастильних матеріалів 
 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 52, 60  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про 

порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної власності 

територіальної громади міста, затвердженим рішенням міської ради від                

11 грудня 2012 року № 2099, (зі змінами), враховуючи лист Комунального 

підприємства «УНІВЕРСАЛ 2005» Кропивницької міської ради» від                         

08 лютого 2023 року № 32, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Передати безоплатно з балансу Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради на баланс Комунального підприємства «УНІВЕРСАЛ 2005» 

Кропивницької міської ради» бензин А-95 (в талонах) у кількості 1880 л (одна 

тисяча вісімсот вісімдесят літрів)   на суму  99 640,00 грн (дев’яносто дев’ять 

тисяч шістсот сорок гривень  00 копійок).  

 

2. Відділу бухгалтерського обліку Кропивницької міської ради зняти з 

бухгалтерського обліку вищезазначені пально – мастильні матеріали та  

забезпечити оформлення документів прийняття-передачі згідно з чинним 

законодавством України. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  О.Вергуна. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Олександр Безеда 35 83 19 


